titulos Concordienses V 8697: iu[seret] rei publicae pecun[iar] folles mille, et V 1880: dabit in re publica denariorum folex sexcentos. Infra N. 8235.

8238 M. Lollius Arphoceras | v. f. s.¹ et Paelinac uxori v.² | et lib. libertab. post. q. eorum. | M. s. s. e. h. n. s.³, | neque ulli liquebit locationis | causa in annis centum⁴ quan|doq. transvendere; quod | si qui aduersus it fecerint, | eorum bona pertinere | debebunt ad rem publicam | Brundisinorum.

Brundisii (IX 456 bis vel ter descripta saec. XVI—XVIII, particulam vidit Mommsen). — 1) Vivus fecit sibi. — 2) Viva. — 3) Monumentum sive sepulcrum est, heredem non sequetur. — 4) Prohibetur ne veneat monumentum specie locationis in annos centum (de qua cf. Mommsen Staatsr. II ed. 5 p. 459).

8239 M. Vocusius | M. I. Crescens | viv. fec. sib. et | Vocus. Venieriae | coniug. optim. | et Petronio | Vocusiano fil., | mil. coh. III praet. | ann. XVIII m. III dier. XIIIX. | Si q. hanc ar. vender. | aut emere aut exacis|claver.¹, tunc poen. nom. | dabit reip. Aquil. HS XX n., | delator quart. accip.²

Aquileiae fortasse rep., deinde Venetiis (V 952 vidit Mommsen). — 1) Debuit esse exacisclare volet; cf. V 979: si quis hanc arcam sive hoc moniment. vendere aut emere aut exacisclare volet ceterum. — 2) Quartam accipiet. Cf. N. 8209.

8240 [domum] aeternam | vinus v. f.¹ sibi et | to IIIII viro, amico | [et] mo, Calaviae Q. I. Cervolae | o Turraniae Calavianaes filis eius | [et suis et li]b. lib. q. post. q. eorum, q. n. s. s. s.² | [Huic monumento cor]pus ossave aliena inferre nulli liceto. Si quis commiserit, | [ei]us rei persecutio cuiilibet de populo datur.³ (*In angulis superioribus*) [hoc] mon. — [in fr. p. . .], in agr. | p. XXX — | [h.] n. s.

Aquileiae (V 8503 vidit Majonica). — 1) Vivus fecit. — 2) Quorum nomina supra scripta sunt. — 3) Cf. Mommsen Staatsr. II ed. 5 p. 74 not. 4.

8241 d. m. Annia Crestina et C. Sextilius Marius v. sibi p.¹ Petimus ne quis nos inquietet ex arca nostra neque abante² aliam pouat nec commutet, v. id quo e.³ d. f.⁴ HS C.

Ravennae (XI 447 aliquoties descripta saec. XV). — 1) Vivus sibi posuit. — 2) Cf. Wölfflin Archiv f. lat. Lexikographie I p. 457, Thes. l. L. s. v. — 3) Non intellegitur. — 4) Dabit fisco.

8242 M. Caesius Eutyches dec. c. c. m. R.¹ dec. XVII² et Tullia Ferusa coniux karissima vivi sibi posuer. Si quis ante hanc arcam quid aliud posuerit vel condider., dabit fisco Augg. nn. HS XXX n.

Ravennae (XI 423 semel descripta saec. XV). — 1) Decurio collegit centonariorum municipii Ravennatis. — 2) Decuria decima septima. Cf. N. 7235.